
1 火

2 水

3 木

4 金 ジョイントコンサート(しづかホール)

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

こどもの日

平成３０年度　５月行事予定 
行　　　　　　事 委員会・模擬試験　等

文化祭モニュメント委員会

Ｘ線・心電図（１年のみ1：00～3：30）・身体計測
キャンパスカウンセラー来校

部活動部長会議、文化祭各種委員会　

みどりの日  

憲法記念日

観藤会　スポーツテスト  クラブ予算折衝(体育部）

クラブ予算折衝(文化部） 合服移行

授業参観・ＰＴＡ総会・進路講演会(保護者対象)   

文化祭参加申し込み・企画書提出締切

〃④　全校集会　   体育部新入部員歓迎行事
キャンパスカウンセラー来校

〃②

〃③

福祉委員会(バザー＆展示)、模擬店委員会、ステージ委員会

尿検査（再検査）

1限～4限

5月9日

就職・公務員四者面談（３年）　　インターンシップ説明会（２年）

尿検査（再検査）　キャンパスカウンセラー来校

会計委員会、中庭行事打合せ
歯科検診（８：50～）　公開授業週間（～6/2）
教育実習開始（～6/10）

第3回就職・第2回公務員模試　第1回看護模試(東ｱｶ)

中間考査①　　　　　　　

土曜補習（１・２・３年）　

総　会（食堂）

講　演 (食堂）

13:25～14:15

14:30～15:20

通常授業

授業参観

15:30～16:30

歯科検診（８：50～）

花の植え替え(福祉委員)


